
Maikuu istungil kinnitas volikogu vallavalit-
suse poolt esitatud 14 054 000 krooni suu-
ruse lisaeelarve. Lisaeelarve põhirõhk on 
teede ehitusel ja remondil, haridusasutuste 
remonditöödel ja reoveekäitlusel.
 Lisaeelarve tulud on kavandatud tulu-
maksu prognoositavast ülelaekumisest 
4 202 000 krooni ja vallavara müügist 
planeeritavast tulust 9 510 000 krooni ula-
tuses. Ülejäänud tulud 342 000 krooni ula-
tuses moodustavad kultuuriministeeriumilt 
saadud vahendid.
 Majanduskulusid suurendatakse lisa-
eelarvega 10 156 000 krooni võrra, millest 
valla teede korrashoiuks kasutatakse 9 800 
000 krooni, turismi edendamiseks 80 000 
krooni ja transpordikorralduseks 276 000 
krooni. Teede ehituse kavasse on võetud 
Sütemetsa tee Harkujärve külas, Kolmiku 
tee Muraste külas ja täiendavad vahendid 
kergliikluse teede ning Kallaku tee ehitu-

seks. Ühtlasi on Kallaku teele tänavaval-
gustuse rajamiseks suurendatud elamu- ja 
kommunaalmajanduse eelarvet 813 000 
krooni võrra. Transpordikorralduseks lisa-
eelarves näidatud vahendid kasutatakse 
bussiliini nr 27 käigus hoidmiseks olemas-
olevas mahus 1. juunist ja suurendatud 
mahus (kuni Oja teeni) alates 1. septemb-
rist.
 Keskkonnakaitse eelarves kavanda-
takse suurendada reoveekäitluse eelarvet 
1 033 000 krooni võrra, mida kasutatakse 
uue Türisalu puhastusseadme ning Vääna 
Külakoja reoveesüsteemi projekteerimiseks 
ja Harku Keskuse ühendamiseks ühiska-
nalisatsiooniga. 
 Vaba aja, kultuuri ja spordi kulu-
sid suurendatakse lisaeelarvega 522 000 
krooni võrra Tabasalu korvpalliväljaku 
rajamiseks, Tabasalu Muusikakooli puhk-
pilliklassi väljaehitamiseks, tegevustoe-

tusteks, Vääna Külakoja reoveesüsteemi 
väljaehitamiseks ning Tondisalu Lipkonna 
tegevuse tõhustamiseks.
 Haridusele eraldatud 1 388 000 kroo-
ni kasutatakse põhiliselt remonditöödeks: 
Harku Lasteaia territooriumi tuuletõkke 
rajamiseks ja valvesüsteemi tõhustami-
seks, Tabasalu Ühisgümnaasiumi esise 
väljaku rajamiseks, Vääna Lasteaed-alg-
kooli peahoone põhiprojekti tellimiseks 
ja Harkujärve Lasteaed-algkooli klassi-
ruumi remonditöödeks ning Rannamõisa 
Lasteaiale arvutite soetamiseks.
 Üldiste valitsemissektori teenuste eel-
arvet suurendatakse 142 000 krooni võrra 
volikogu majandamiskuludeks ja vallavalit-
suse kuludeks, mis on seotud uue abivalla-
vanema tööle võtmisega 2006. a algusest.

Vello Viiburg
Abivallavanem
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Harku valla
 TEATAJA

Juulis on suurem osa valla ametnikest 
puhkusel. Vallamaja on avatud tava-
listel aegadel dokumentide vastuvõt-
miseks ja väljastamiseks, edasilükka-
matute küsimuste (sünni- või surma 
registreerimine, vältimatu sotsiaalabi 
jms) lahendamiseks ja informatsiooni 
andmiseks.  Vallavalitsuse teisipäe-
vased korralised istungid ei toimu 11. 
juulil, 18. juulil ja 25. juulil. Vabandame 
võimalike ebamugavuste pärast ja loo-
dame mõistvale suhtumisele.
Harku Vallavalitsus

 

Harku vallal uus vapp ja lipp
Neljapäeval, 25. mail kinnitas volikogu Harku 
valla lipu ja vapi. Töö heraldika reeglitele 
vastava vapi ja lipu kujundamiseks algas 
aasta tagasi, siis tutvustasime kavandeid 
ka vallalehes.

Vapi ja lipu kirjeldus: Vapi sinise kilbi jao-
tab neljaks hõbedane rist. Esimesel väljal 
on hõbedane kaheksaharuline täht. Lipu  
horisontaalselt poolitatud valge-sinise kanga 
ülemise, valge laiu keskel on Harku valla 
vapp. Lipu normaalmõõtmed on 105x165 cm.

Harku valla sümbolite selgitus: Harku 
valla vapi põhivärv on sinine, mis sümbo-
liseerib valla mereäärset asukohta ja tae-
vaavarust, samuti valla elanike optimismist 
kantud tulevikupüüdlusi. Vapikilbi neljaks 
väljaks jagav hõbedane rist – kristliku maa-
ilma üks peamisi sümboleid – tähistab 
paikkonna kultuuri alustõdesid ja ajaloo-
list järjepidevust. Vapikujundi hõbe mär-
gib ustavust, puhtust ja nooruslikku sihi-
kindlust. Neljaks jaotatud vapi heraldiliselt 
esimesel väljal olev hõbedane (põhja)täht 
viitab valla asukohale Eesti põhjakaldal. 
Valla lipu kanga laidudel on kasutatud valla 
vapilt pärinevat sinist ning valget värvi. Lipu 
valge laiu keskele on paigutatud valla vapp. 
Seega sümboliseerib lipp samu väärtusi, 
mille kandjaks on valla vapp.

Uus sümboolika võetakse kasutusele hil-
jemalt valla päevaks 21. novembril. Selleks 
ajaks tuleb olemasolevate pitsatite, siltide, 
plankide jms. asemele tellida uued. 
 Valla vappi võib kasutada vallavoliko-
gu, vallavalitsuse ja tema struktuuriüksuste 
pitsatitel, siltidel, trükistel ning suveniiri-
del, samuti panna üles nende ruumides. 
Ülejäänud juhtudel võib valla vappi kasuta-
da ainult vallavalitsuse eriloal. Lippu kasu-
tatakse valla ajaloolistel pidupäevadel ja 
muudel tähtsündmustel. Valla lippu kasu-
tatakse kõrvuti riigilipuga. Lipu heiskamise 
otsustab vallavalitsus. 
 Vapi on heaks kiitnud Riigikantselei 
sümboolikaosakond, mille ülesandeks on  
hinnangute ja ekspertarvamuste andmine 
riigi ja kohalike omavalitsuste sümboolikaga 
seonduvates küsimustes, samuti lipu- ja 
vapikultuuri arendamine ja propageerimine 
Eestis. 
 Vapp on heraldiliste reeglite järgi 
kujundatud ja kilbikujulisele alusele maali-
tud värviline märgis, mida omanik kasutab 
püsiva tunnusena. Vallavapid tulid Eesti 
kasutusele taasiseseisvumise järel. Seni 
Harku vallal ametlikult kinnitatud vappi ei 
olnud. Vapi ja lipu kujundamine algas voli-
kogu 5. koosseisu ajal, kui volikogu  liige 
Helle Kares joonistas esimesed kavandid.

Toimetus

 

Vallavalitsuse tööst 
juulikuus 

Võeti vastu 2006. aasta esimene lisaeelarve

Harku lasteaed laieneb
Maikuu istungil võttis volikogu vastu 
otsuse, et Harku lasteaiale ehitatak-
se juurde kaks rühma. Vallavalitsus 
alustab läbirääkimisi Hansaliising 
Eesti AS-ga lasteaiarühmade ehitu-
se finantseerimiseks ja ehitaja leid-
miseks. Lisarühmade valmimist on 
oodata järgmisel aastal.
 Harku lasteaed avati 2002. aas-
tal 4-rühmalisena, lisarühmade ehi-
tamise võimalusega arvestati juba 
lasteaia projekteerimisel. Maikuu sei-
suga on Harku valla lasteaedade ühi-
ses lasteaiajärjekorras 194 last.

Harku vallavolikogu kehtestas 25. mail uue 
Harku valla põhimääruse. Põhimääruse 
muutmise tingisid suures osas seaduse-
muudatused (Kohaliku omavalitsuse kor-
ralduse seadus, Märgukirjadele ja selgi-
tustaotlustele vastamise seadus, Kohaliku 
omavalitsuse volikogu valimise seadus jne) 
ning vajadus viia põhimääruse tekst koos-
kõlla eluliste vajadustega. Samuti paran-
dati põhimääruse teksti redaktsiooniliselt, 
täpsustati praktilises tegevuses tõstatatud 
küsimusi ning erinevaid tõlgendusi tekita-
nud sätteid.
 Olulisematest muudatustest viidi uude 
põhimäärusse valla uue vapi ja lipu kir-
jeldus ning sätestati nende kasutamise 
kord. Põhimäärust täiendati uue paragrah-
viga, millega soovitakse tähistada Harku 
valla päeva 21. novembril. 1991. aasta 
samal kuupäeval kirjutas Eesti Vabariigi 
Ülemnõukogu esimees alla tunnistusele, 

millega kinnitati Harku valla omavalitsuslik 
staatus ning Harku vald asus omavalit-
susliku haldusüksuse õigustesse. Samuti 
sätestati uue mõistena Harku valla autasu. 
Valla autasuks on valla vapi kujuga hõbe-
dast valla teenetemärk.
 Osa muudatusi on seotud volikogu 
valimiste ja tööga. Põhimääruses muu-
deti paragrahvi, mis sätestas, et volikogu 
valitakse neljaks aastaks. § 23 lõike 4 ja 5 
muudatus tuleneb KOKS § 44 lg 3 muut-
misest, mille kohaselt volikogu esimehe 
valimised korraldab valla valimiskomisjon 
ning valimistulemused tehakse kindlaks 
valimiskomisjoni otsusega. 
 § 19 lg-s 1 täpsustati volikogu ainu-
pädevusse kuuluvaid ülesandeid. Näiteks 
vallavolikogu liikmetele vallavolikogu tööst 
osavõtu eest tasu ja vallavolikogu ülesan-
nete täitmisel tehtud kulutuste eest hüvitu-
se suuruse ja maksmise korra kehtestami-

ne või siis terve loetelu ülesandeid, mis oli 
seadusega ammu pandud volikogu ainu-
pädevusse, kuid mis ei olnud põhimää-
rusesse sisse viidud: kaevetööde eeskirja 
ja heakorra tagamiseks heakorraeeskirja 
kehtestamine; koerte ja kasside pidamise 
eeskirja kehtestamine; avaliku korra taga-
miseks avaliku korra eeskirja kehtestamine; 
jäätmekava vastuvõtmine ja ajakohastami-
ne; jäätmehoolduseeskirja kehtestamine; 
jäätmeliikide, millele kohaldatakse korral-
datud jäätmevedu, vedamissageduse ja 
-aja, jäätmeveo piirkondade ja jäätmeveo 
teenustasu piirmäära kehtestamine.
 Harku valla põhimäärus jõustub 
1. juulil 2006. 

Alpo Greebe
Valla jurist

Vallavolikogu kehtestas Harku valla põhimääruse

Jäätmevedu ja jäätme-
punkt
Korraldatud jäätmevedu
Alates 01. aprillist 2006 toimub Harku 
vallas korraldatud jäätmevedu ja kõik 
kinnisasja (suvila, elu- või äriruumi) 
omanikud peavad sõlmima lepingu 
Adelan Prügiveod OÜ-ga. 23. mai 
seisuga on sõlmitud üle 1600 lepin-
gu. Juuni alguses alustati korraldatud 
jäätmeveoga liitumise kontrollimist, st 
vaadatakse üle, kas kõikidelt hoones-
tatud kinnistutelt toimub jäätmevedu 
ja hakatakse rakendama sanktsioone, 
et kõik jäätmetekitajad oleksid jäät-
meveoga liitunud. Lepinguid on või-
malik sõlmida Adelan Prügiveod OÜ 
kontoris, posti, e-posti või faksi teel. 
Kontaktandmed:
Adelan Prügiveod OÜ
Suur-Sõjamäe 31 Tallinn 11415
Tel. 605 3860, fax. 605 3861
E-post: prugiveod@adelan.ee
Jäätmepunkt Tabasalus
Tabasalus Kooli tn 3 OÜ Strantum 
katlamaja hoovil on avatud esmas-
päeviti ja neljapäeviti kell 16.00 
kuni 19.00 jäätmepunkt, kus võetak-
se eraisikutelt tasuta vastu: 
– sõiduauto vanarehve (kuni 8 tükki);
– elektroonikaromusid (külmkapid, 
pesumasinad, elektripliidid, televiiso-
rid, raadiod jms);
– jääkõlisid ja õlifiltreid, õliseid pühk-
mematerjale (kuni 20 liitrit); 
– värvi-, liimi-, laki- ja lahustijäät-
meid jaepakendis (kuni 10 liitrit);    
– elavhõbelampe (kuni 10 tükki); 
– aegunud ja kasutuskõlbmatuid ravi-
meid ja muid meditsiinilisi jäätmeid 
(kuni 2 kg); 
– kemikaale ja pestitsiidide jäätmeid 
(kuni 10 liitrit); 
– elavhõbekraadiklaase ja muid elavhõ-
bedat sisaldavaid jäätmeid (kuni 2 kg); 
– patareisid ja akusid (piiramatus 
koguses).
Vastu võetakse ainult eelpool nime-
tatud jäätmeid ja jäätmepunkti lah-
tioleku aegadel. Olmejäätmeid jäät-
mepunktis vastu ei võeta. 
Lembe Reiman, keskkonnainsener
Tel. 600 3866, lembe.reiman@harku.ee
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Harku vallavalitsuse   
23. mai istungi ülevaade
Haridus- ja sotsiaalküsimused. 
Tähtpäevatoetust makstakse kaheksale eakale, 
küttetoetust kahele isikule, koolitoetust kolmele 
lapsele ning ravi- ja rehabilitatsioonitoetust 
raske puudega isiku ujumisteenuse võimal-
damiseks. Määrati hooldajatoetus raske puu-
dega isiku hooldajale. Vormistatakse ümber 
1989. a sündinud lapse toetus isa nimelt 
lapse nimele. Volikogule esitatakse „Tabasalu 
Muusikakooli personali kinnitamine” eelnõu. 
Muudetakse Harku Vallavalitsuse 10. mai 
2005 määrust nr 2 “Rannamõisa Lasteaia 
põhimäärus”. Kuulutatakse välja avalik 
konkurss Vääna Lasteaed-algkooli direktori, 
Tabasalu Muusikakooli direktori ja Tabasalu 
Lasteaed Tibutare juhataja ametikoha täit-
miseks.

Arengu- ja planeerimisküsimused. 
AS Holliger Grupp tunnistati Pika täna-
va reoveekanalisatsiooni ja pumpla ehituse 
edukaks pakkujaks. Anti ehitusload Harku 
Vallavalitsusele Harku alevikus Pika täna-
va reoveekanalisatsiooni ja pumpla ning 
Instituudi tee tänavavalgustuse ehitamiseks; 
Tiskre külas Käämo tee 2 kaksikelamu ehi-
tamiseks; Tabasalus Ööbiku 1 elamu ehita-
miseks; Murastes Kivimurru 2 elamu, Mägi 2 
elamu ja Okka 7 elamu ehitamiseks, Oksa 8 
kaksikelamu, Pangapealse 25 elamu ja Tilgu 
tee 37 elamu laiendamiseks; Vääna-Jõesuus 
AÜ Masinaehitaja 89 aiamaja laiendamiseks; 
Türisalus AÜ Pärna 5 aiamaja laiendamiseks; 
Humalas Heina maaüksusel elektrivarustuse 
ehitamiseks; Kumnas Kumna 29 maaüksusel 
elamu rekonstrueerimiseks ning Sõrve külas 

T-Park 2 elamu laiendamiseks. Määrati pro-
jekteerimistingimused Suurupis AÜ Järsaku nr 
2 aiamaja laiendamise ehitusprojekti koosta-
miseks; Tabasalus Jõhvika 4 ja 6 kahe kor-
teriga elamute ehitusprojekti koostamiseks; 
Tabasalus Lasteaia tn 2 olemasoleva elamu 
laiendamise ehitusprojekti koostamiseks; Tiskre 
külas Nurmika 3 kahe korteriga elamu ehitus-
projekti koostamiseks; Türisalus AÜ Gerbera 
nr 44 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; 
Türisalus AÜ Flip nr 14 aiamaja ehitusprojekti 
koostamiseks; AÜ Türisalu 5 nr 5 aiamaja ehi-
tusprojekti koostamiseks; Liikvas AÜ Moodul 
nr 19 aiamaja ehitusprojekti koostamiseks; 
Viti külas AÜ Meritäht nr 56 aiamaja ehitus-
projekti koostamiseks; Naage külas Hallika 
maatükk I kinnistule ühepereelamu ehituspro-
jekti koostamiseks; Liikva külas Kople 4 kahe 
korteriga elamu ehitusprojekti koostamiseks 

ning Ilmandus Kadaka tee 8 elamu ehitus-
projekti koostamiseks. Liikva külas Ristikivi 
kinnistule elamu ehitamise võimalikkuse küsi-
mus saadetakse maavanemale. Algatatakse 
detailplaneering Tutermaa külas Kurma-Sepa 
maaüksusel.
Maa- ja keskkonnaküsimused. 
Maa ostueesõigusega peeti võimalikuks 
erastada Tutermaa külas Tutermaa 5a-1, 5a-
2, 5a-3, 5a-4, 5a-5, 5a-6  katastriüksused. 
Muudetakse osaliselt Harku Vallavalitsuse 04. 
oktoobri 2005 korraldust nr 1501. Ehitisregistrile 
esitatakse Tabasalus Pargi 4 elamu kohta uus 
teatis. Nordic Energy Link’ile anti nõusolek 
Harku oja tõkestamiseks ja vee ümber juhti-
miseks seoses Estlinki kaablitrassi ehitamisega. 
Majandusküsimused. 
Arutati Tilgu sadama I etapi uuringute kaas-
rahastamist. 

Harku vallavolikogu   
25. mai istungi ülevaade
Võeti vastu 2006. aasta I lisaeelarve. Kinnitati 
Harku valla vapp ja lipp. Kinnitati Harku valla 
põhimäärus. Harku lasteaiale otsustati ehitada 
2 lisarühma. Munitsipaalomandisse taotletakse 
Muraste külas asuv Merikülli tee 1 kinnistu. OÜ 
Jaotusvõrk kasuks seati isiklik kasutusõigus 
Nõmme tee kinnistule. Elion Ettevõtted AS-i 

kasuks seati isiklik kasutusõigus Tutermaa tee 
ja Taumi tee kinnistutele. Sihtotstarbed määrati 
Muraste külas Lambaaia katastriüksuse jaga-
misel moodustuvatele Lambaaia (elamumaa) 
ja Teeäärse (maatulundusmaa) katastriüksus-
tele; Muraste külas Õie katastriüksuse jaga-
misel moodustuvatele Aadumäe (elamumaa) 
ja Õiemäe (maatulundusmaa) katastriüksus-
tele ning Naage külas Näki katastriüksuse 

jagamisel moodustuvate Näki (elamumaa), 
Lepiku (maatulundusmaa), Kadaka (maatu-
lundusmaa) ja Naage küla ülemine sissesõidu 
tee lõik 1 (transpordimaa) katastriüksustele. 
Toetati Liikva külas Päikese kinnistu ja Ilmandu 
külas Briisi tee 5 kinnisasja omandamise loa 
andmist välismaalastele. Kehtestati Muraste 
külas Muraka 61 ja 62 kinnistute detailplanee-
ring, Humala külas Ristalliku 1 kinnistu detail-

planeering, Suurupi külas Maantee II maa-
üksuse detailplaneering, Tabasalu põhjaosa 
III kvartali detailplaneering, Harkujärve külas 
Järve-Männiku maaüksuse detailplaneering 
ning Tiskre külas Eestkünka I, III ja V kinnistute 
detailplaneering. Esimesel lugemisel oli Harku 
valla omandis olevate eluruumide üürile and-
mise kord. Tabasalu Noortekeskus nimetati 
ümber Harku Valla Noorsootöökeskuseks. 

2

1. Ees- ja perekonnanimi.
2. Isikukood 
(ei kuulu avalikustamisele).
3. Ametikoht.
4. Asutus (tööandja).
5. Ametipalga aste ja ametipalk.
6. Kinnisvara 
(kuni kinnistusraamatusse kandmiseni 

ka ehitised ja nende osad).
7. Registrisse kantud  autod, vee- ja 
õhusõidukid.
8. Aktsiad, osad ja muud väärtpaberid.
9. Pangaarved.
10. Võlad pankadele ja teistele eraõi-
guslikele isikutele, kui võla suurus üle-
tab eelmise kuue kuu ametipalga või 

50 000 krooni, kui ametikohal ameti-
palka ei maksta.
11.  Muud varalised kohustused, mille 
suurus ületab eelmise kuue kuu ameti-
palga või 50000 krooni, kui ametikohal 
ametipalka ei maksta (liisingud, käen-
duslepingud, hüpoteegid jms):
12.  Muud regulaarsed tulud.

Harku Vallavalitsuse ja 
volikogu liikmete 2005.
a majanduslike huvide  
deklaratsioon

HARKU VALLAVALITSUSE LIIKMETE 2005. A MAJANDUSLIKE HUVIDE DEKLARATSIOON
1. DEIW RAHUMÄGI   
3. EL Tõukefondide nõustaja (alates 
2006 vallavalitsuse liige).
4. KPMG Estonia (alates 2006 Harku 
Vallavalitsus).
5.  Ametipalk 18000 krooni.
6. 1/3 mõttelist osa elumajast ja elamu-
maast Vaila külas.
7.  Sõiduauto Volvo 860 GL 1994.
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank- deebetkaart, Hansapank- 
kreeditkaart, Ühispank- deebetkaart. 
10. Ühispank 739762 krooni.
11. Ei ole.
12. Telefoni kompensatsioon 500 krooni 
kuus, Tallinna Tehnikaülikooli Majandus-
kolledž 18000 krooni aasta/õppesemester.
(Deklaratsioon koostatud 29.04 2006)

1. ARVI EIDISK   
3. Vallavalitsuse liige.
4.  Harku Vallavalitsus.
5.  Vallavalitsuse liikme hüvi-
tis 4600 krooni kuus.
6.  Elamu Kütke külas. 
7.  Ei ole.
8.  OÜ Bennet Grupp 4 osa-
kut koguväärtusega 40000 
krooni.
9.  Hansapank- 
arveldusarve.
10. Ei ole.
11. Ei ole.
12.  OÜ Dennert Grupp 
juhataja töötasu.
(Deklaratsioon koostatud 
28.04 2006)

Harku vallavanema Ott Kasuri majanduslike huvide deklaratsioon avaldatakse elektroonilises „Riigi Teatajas”.
HARKU VALLAVOLIKOGU LIIKMETE 2005. A MAJANDUSLIKE HUVIDE DEKLARATSIOON

1. ENE ALTTOA
3. Volikogu liige.
4. Harku Vallavolikogu.
5. Harku Vallavolikogu 
liikme hüvitis 1000 krooni 
kuus.
6. Transpordimaa Harku 
vallas Rannamõisa külas 
(1/2); tootmismaa Harku 
vallas Rannamõisa külas 
(1/2);  elamumaa Harku 
vallas Rannamõisa külas; 
4  elamumaad Harku val-
las Rannamõisa külas 
(1/2); kaitsealune maa 
Harku vallas Rannamõisa 
külas (1/2); elamumaa 
Harku vallas Rannamõisa 
külas (1/4), maatulun-
dusmaa Harku vallas 
Rannamõisa külas (1/12). 
7. Ei ole.
8. Ei ole.  
9. Hansapank – 
arveldusarve.  
10. Ei ole.
11. Ei ole.
12. Tabasalu 
Ühisgümnaasiumi ja 
G.Otsa nimelise Tallinna 
Muusikakooli pedagoogi 
töötasu.
(Deklaratsioon koostatud 
30.04.2006)

1. ANDRUS 
BRAUNBRÜCK
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu 
liikme hüvitis 1000 
krooni kuus.
6.  Maatulundusmaa 
Pärnu maakonnas 
Varbla vallas; korteri-
omand Tallinnas 
(kaasomand).
7.  VW kabriolett 1978, 
Matra Bagheera 1978, 
Jaguar XJ6 1984, GAZ 
21 1963, Morris 8 1938, 
GMC Sierra 3500 1983.
8.  OÜ Odden Solutions 
osa koguväärtusega 
40000 krooni; OÜ 
Da Vinci Invest osa- 
40000 krooni;   OÜ 
Immo Invest (pankrotis) 
osa- 40000 krooni; OÜ 
Biscay osa-  40000 
krooni. 
9.  Hansapank- 
arveldusarve; SEB 
Ühispank-arveldusarve. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Ei ole. 
(Deklaratsioon koostatud 
30.04.2006)

1.  HILLAR 
KEINAST
3.  Volikogu 
liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
liikme hüvitis 
1000 krooni 
kuus.
6.  Korteriomand 
Harku val-
las Harkujärve 
külas;  korterio-
mand Tallinnas.
7.  Sõiduauto  
VW Passat 
1994; sõiduauto 
Volvo 850 1995. 
8.  AS Ceres 
100 aktsiat 
koguväärtusega 
76100 krooni.  
9.  Hansapank- 
arveldusarve.  
10. Ei ole.  
11. Ei ole. 
12. Töötasu  
Aktsiaseltsist 
Ceres.
(Deklaratsioon 
koostatud 
30.04.2006)

1.  GALINA 
KOSTÕLEVA
3.  Volikogu liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
liikme hüvitis 
1000 kr kuus.
6.  Korteriomand 
Harku vallas 
Harku alevikus, 
garaaž Harku 
vallas Harku 
alevikus. 
7.  Ei ole. 
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank- 
arveldusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Töötasu 
Harku 
Raamatukogust.  
(Deklaratsioon 
koostatud 
25.03.2006)

1. REIGO 
KIMMEL 
3.  Volikogu 
liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
liikme hüvitis 
1000 krooni 
kuus.
6.  Korter 
Tabasalu 
alevikus. 
7.  Ei ole.  
8.  Ei ole.  
9.  Ei ole  
10. SEB Eesti 
Ühispanga 
eluasemelaen 
440000 krooni.
11. Ei ole.
12. Philip 
Morris Eesti 
OÜ müügikon-
sultandi  palk.    
 (Deklaratsioon 
koostatud 
25.04.2006)

1.  ANDRES KRIGUL 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu 
komisjoni esimehe 
hüvitis 2000 kr kuus.
6.  Korteriomand 
Tallinnas, kinnistu Harku 
vallas Tabasalu alevikus. 
7.  Sõiduauto Chevrolet 
1994. 
8.  OÜ VPK osa kogu-
väärtusega 36000 kr; 
OÜ Veepumbad-K 
osa- 20000 kr; AS 
Veepumbakeskus 200 
aktsiat- 200000 kr; 
OÜ Nordic Greensand 
osa- 21000 kr. 
9.  Sampo Pank- 
arveldusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. AS 
Veepumbakeskus 
müügijuhi tasu.   
(Deklaratsioon koostatud 
27.04.2006)

1. VIKTORIA 
GOIHINBERG
3.  Volikogu 
liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
liikme hüvitis 
1000 krooni 
kuus.
6.  Korteri-
omand Harku 
alevikus.
7.  Ei ole. 
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank- 
arveldusarve. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Harku 
Raamatukogu 
raamatukogu-
hoidja töötasu, 
OÜ Windak 
personalikon-
sultandi tasu.
(Deklaratsioon 
koostatud 
30.04.2006)

1. MAARJA 
HOLMBERG
3.  Volikogu liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu liikme 
hüvitis 1000 krooni 
kuus.
6.  Ei ole.
7.  Sõiduaoto 
Dodge Caravan 
1994. 
8.  OÜ Krahvid 
35 osakut kogu-
väärtusega 35000 
krooni; OÜ Maroli 
Teenused  40 osa 
-  40000 krooni.  
9.  Nordea Pank- 
arveldusarve, 
Hansapank- 
arveldusarve; 
Ühispank-
arveldusarve;
Sampo Pank-
arveldusarve.
10. Nordea Pank 
317000 krooni.
11. Ei ole.
12. OÜ Krahvid, 
OÜ AEM. 
(Deklaratsioon 
koostatud 29.03.2006)

1. ARNO HIRTENTREU 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni esimehe 
hüvitis 2000 kr kuus.
6.  Maatulundusmaa ja pooleli olev elamu 
Suurupi külas (1/2); korteriomand Tallinnas (1/2).
7.  Mootorratas Kawasaki 1996 (1/2); kum-
mipaat Tornado 2005 (1/2); sõiduaoto VW Golf 
2005 (1/2). 
8.  Eurooil AS 20000 aktsiat -  2000000 
krooni (1/2); Suurupi Invest Kinnisvara OÜ 
osa 40000 krooni (1/2); Baltika AS 150 akt-
siat - 30511.50 krooni (1/2); Eesti Telecom 
80 aktsiat -  9512.80 krooni (1/2); Tallink 
Grupp AS 380 aktsiat - 29431 krooni (1/2); 
Norma AB OYJ 12000 aktsiat  - 290089 
krooni (1/2); Nowan Renkaat AYJ 1500 
aktsiat- 249955 krooni (1/2); Rautaruuni 
AYJ 1000 aktsiat - 321538 krooni ((1/2); 
Sampo OYJ 1000 aktsiat - 230319 krooni 
(1/2); UMP-Kymmene OYJ 100 aktsiat 
- 25911 krooni (1/2); OTP BankShare 
500 aktsiat -215677 krooni (1/2); 
Foreignsasparpankanen AB 1000 aktsiat – 
359544 kr (1/2); OPLINC Communicvations 
Nc 286 aktisat- 54285.66 kr (1/2).
9.  Hansapank- arveldusarve ja väärtpa-
beriarve. 
10. Hansapank 498449 krooni.. 
11. Hüpoteek 780000 kr Hansapanga kasuks.
12. Euro Oil juhatuse liikme tasu, renditulu, 
ajutise töövõimetuse hüvitis ja intressitulu  
(Deklaratsioon koostatud 19.04.2006)

1. AADU KANA
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni 
esimehe hüvitis 2000 kr kuus.
6.  Elamu Tabasalu alevikus.
7.  Sõiduauto VW Bora 2005 
(abikaasade ühisvara). 
8. FIM Fenno osakud koguväär-
tusega  5935.31 eurot; Franklin 
Mutual European Fund osakud- 
5935.31 eurot; Hansa Fondifondi 
osakud- 11832.67 eurot; 
Hansa Ida-Euroopa aktsia-
fondi osakud- 460197.75 krooni; 
Hansa IEAF Linked DEPO 
osakud- 126070.20 krooni; JPM 
Global Natural Resource Fund 
osakud- 4604,64 eurot; Norma 
370 aktsiat- 34040 krooni; Olvi 
OYJ 600 aktsiat- 9240 eurot; SG 
Accept Lyxor 64 aktsiat- 6256 
eurot, Tallink Grupi 385 aktsiat- 
26807,55 krooni, Templeton 
Asian Growth Fund osakud - 
6361.37  USA dollarit.
9.  Hansapank- jooksev konto, 
krediidikonto ja tähtajaline deposiit. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole. 
12. Töötasu Aktsiaseltsist  
Nordic Tsement, riikliku maava-
rade komisjoni liikme tasu. 
(Deklaratsioon koostatud 25.04.2006)

1.  ARNE KASK
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu 
komisjoni esimehe 
hüvitis 2000 kr kuus.
6. Maatulundusmaa 
Tutermaa külas; 
maatulundusmaa Keila 
vallas Ohtu külas. 
7. Veoauto Ford 
Transit 1974; traktor 
40m 1974, Sõiduauto 
Toyota Corolla 1981; 
Sõiduauto Skoda 1996; 
Sõiduauto VW Golf 
1995. 
8.  Ei ole. 
9.  Hansapank- arvel-
dusarve ja krediidikon-
to; SEB Ühispank- 
arvelduskonto. 
10. SEB Ühispank 
25591 eurot. 
11. SEB Ühispank 
hüpoteek 520000 kr.
12.Töötasu  Falck 
Päästest, palk  
Põhja-Eesti 
Regionaalhaiglast, 
ajutise töövõimetuse 
toetus.
(Deklaratsioon koostatud 
26.04.2006)

1.  KAUPO 
RÄTSEPP  
3.  Volikogu liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
liikme hüvitis 
1000 kr kuus.
6.  Ei ole.  
7.  Ei ole.  
8.  OÜ  Ramses  
Kinnisvara osa 
koguväärtusega 
40000 kr. 
9.  Hansapank-  
arveldusarve; 
SEB Ühispank- 
arveldusarve. 
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. OÜ Ramses 
juhatuse liikme  
tasu.   
(Deklaratsioon 
koostatud 
27.04.2006)

1. ANDRES TAMM  
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu aseesimehe hüvitis 3000 kr kuus.
6.  Elamumaa Tallinnas. 
7.  Ei ole. 
8.  AS Elke International 39342 aktsiat koguväär-
tusega 3934200 krooni; UÜ Tamma ja Tütred osa 
500 kr; Siemens AG 10 aktsiat- 1565 kr; Harju 
Elekter 2500 aktsiat – 25000 kr; Tallink Grupp 1500 
aktsiat- 15000 kr; Rocca al Mare Suurhall 2 akt-
siat- 20 kr; Hansa Intressifondi osakud- 300000 
kr; Hansa Rahaturufondi osakud- 500000 kr; 
Hansa Pensionifondi V2 osakud- 23430 kr; Hansa 
Pensionifond V3 osakud- 17020 kr; Franklin Mutual 
Fund osakud- 26260 kr; JMFF Pacific Equity Fund 
osakud- 24960 kr; HP VK Accumulator osakud- 
156466 kr. 
9.  Hansapank- arvelduskonto, väärtpaberikonto, 
kogumispensionikonto ja krediidikonto.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. OÜ Estrebusa juhataja tasu; AS Elke International 
juhataja tasu; Eesti Väliskaubanduse Liit- nõuko-
gu esimehe tasu; Scöttli Keskkonna-tehnika AS 
nõukogu liikme tasu; Hansa Raha-turufond- osa-
kutulu; OÜ Strantum nõukogu liikme tasu; AS Elke 
International intressid, ajutise töövõimetuse hüvitis. 
(Deklaratsioon koostatud 19.04.2006)

1. EDDI 
TOMBAND 
3.  Volikogu liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu liik-
me hüvitis 1000 
kr kuus.
6.  Korteriomand 
Harku vallas 
Türisalu külas,  
taluhooned ja 
maatulundusmaa 
Lääne-Virumaal 
Haljala vallas. 
7.  Sõiduauto 
Volvo 240 1987.  
8.  Ei ole. 
9.  SEB 
Ühispank- arvel-
dusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. Keila-Joa SIK 
õpetaja töötasu..   
(Deklaratsioon 
koostatud 
01.04.2006)

1. VIKA TOOM 
3. Volikogu liige.
4.  Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
komisjoni 
esimehe hüvitis 
2000 kr kuus.
6.  Korteri-
omand Harku 
vallas Taba-
salu alevikus.  
7.  Ei ole.  
8.  Ei ole.  
9.  SEB 
Ühispank - 
arveldusarve.  
10. Ei ole. 
11. Ei ole.
12. OÜ 
Tabasalu 
Perearsti-
keskus palk.   
(Deklaratsioon 
koostatud 
28.04.2006)

1. TOOMAS RISTLAAN  
3. Vallavalitsuse liige.
4. Harku Vallavalitsus.
5. Vallavalitsuse liikme hüvitis 
4600 krooni kuus.
6. Ei ole.
7. Sõudepaat “Kasse” 1985, 
veoauto Fiat-Iveco 1985.
8. Ei ole.
9. Hansapank, arveldusarve, 
Ühispank, arveldusarve.
10. Ei ole.
11. Ei ole.
12. Mootorispordi ja Turismiklubi 
“Kalev” palk,  Spordiklubi “Edur” 
palk, AS Koger&Partnerid palk,  OÜ 
Strantum juhatuse liikme tasu.
(Deklaratsioon koostatud  25.04.2006)

1. TOOMAS VILOSIUS
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu komisjoni 
esimehe hüvitis 2000 kr kuus.
6.  Elamumaa Harku vallas 
Sõrve külas, maatulundusmaa 
Kaiu vallas Tolla külas 
7.  Sõiduauto ZAZ 1990; sõidu-
auto FIAT Brava 1997; sõiduauto 
KIA Rio 2002.  
8.  OÜ Haapsalu HMR osak 
10000 kr; AS Infotar aktsia 100 kr.
9. SEB Ühispank 3 nõudmiseni 
hoiust; Hansapank- 
arvelduskonto.  
10. SEB Eesti Ühispanga laen 
41348 eurot.  
11. Ei ole. 
12. Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
juhatuse liikme palk 40000 kr 
kuus; AS SEB Ühispanga Fondid 
intrsessid 16026 kr.; AS HEAL 
juhatuse liikme tasu 176000 kr; 
OÜ Delegatsioon juhatuse liikme 
tasu 215000 kr; OÜ Elektriüksus 
rent ja üür 8302 kr; AS Haapsalu 
Kuurost juhatuse liikme tasu 8000 kr. 
(Deklaratsioon koostatud 10.04.206)

1. VELLO VAHER 
3. Volikogu liige.
4. Harku 
Vallavolikogu.
5.  Harku 
Vallavolikogu 
liikme hüvitis 1000 
kr kuus.
6.  Ei ole.  
7.  Ei ole.  
8.  Ei ole.  
9.  SEB Ühispank 
– arvelduskonto; 
Hansapank- 
arvelduskonto.  
10. Nordea 
Finance Estonia 
100000 krooni. 
11. Kaks käen-
duslepingut kokku 
1000000 kr.
12. ABB AS palk, 
OÜ Strantum 
nõukogu esimehe 
tasu, OÜ Strantum 
lepinguline tasu.
(Deklaratsioon 
koostatud 03.04.2006).

1. VELLO VIIBURG
3. Abivallavanem.
4. Harku Vallavalitsus.
5. Palgaaste A6, ametipalk 22000 krooni.
6. Elamumaa Harjumaal Harku vallas Tabasalu 
alevikus.
7. Ei ole.
8. Tallink Grupi 318 lihtaktsiat,  koguväärtus 
3180 krooni; Stockmann P/C B 39 lihtaktsiat 
koguväärtus 78 eurot.
9. Hansapank,  lihtarve ja väärtpaberikonto;  
Ühispank- lihtarve ja väärtpaberikonto.
10. Nordea Pank- lihtarve ja väärtpaberikonto.
11    Ei ole.
12    Hansa Liising Eesti AS liisinguleping, 
234000 krooni.
13    Osaühingu “Strantum” nõukogu liikme 
hüvitis 6000 krooni 
(Deklaratsioon koostatud 24.04.2006)

1. SULEV ROOS    
3. Vallavanem, alates 4. novembrist 2005 abivallavanem.
4. Harku Vallavalitsus.
5. Palgaaste A8, ametipalk 25000 krooni, abivallavane-
mana palgaaste A6 ja ametipalk 22000 krooni.
6. Kinnistu Rannamõisa külas (abikaasade ühisvara) ja 
kinnistu Tabasalu alevikus (abikaasade ühisvara). 
7. Sõiduauto WV Golf 1990 (abikaasade ühisvara); 
sõiduauto Nissan Almera 2001 (abikaasade ühisvara). 
8. OÜ Varpora osak koguväärtusega 2500 krooni, Hansa 
Pensionifondi osakud koguväärtusega 100000 krooni.
9. Hansapank,  jooksev arve ja jooksva arvega seotud 
kapitalihoius.
10.  Ei ole.
11.  Liisinguleping 168840 krooni, õppelaenu käen-
dusleping 56000 krooni; õppelaenu käendusleping 8250 
krooni.
(Deklaratsioon koostatud 27.04.2006)

1.  HELIKAR ÕEPA
3.  Volikogu liige.
4.  Harku Vallavolikogu.
5.  Harku Vallavolikogu 
liikme hüvitis 1000 kr kuus.
6.  Elamu ja elamumaa 
Harku vallas Tabasalu 
alevikus; suvilamaa Harku 
vallas Rannamõisa külas.  
7.  Ei ole.  
8.  AS Veepumbakeskus 
aktsiad koguväär-
tusega 200000 kr; OÜ 
Veepumbakeskus-K osa 
16000 kr; OÜ Hekes Eesti 
osa 16000 krooni; OÜ 
Peegelauto osa 8000 kr; 
OÜ Nordic Greensand 
osa 21000 kr.  
9.  Sampo  Pank – arvel-
duskonto; Ühispank- 
arvelduskonto.  
10. Ei ole. 
11. Sten Õepa eluase-
melaenu käendusleping, 
hüpoteek 1300000 kr.
12. Hekes Eesti OÜ juha-
tuse liikme tasu 16000 kr.
(Deklaratsioon koostatud 
30.04.2006)Vallavolikogu esimehe Allan Kiili majanduslike huvide deklaratsioon avaldatakse elektroonilises “Riigi Teatajas”.
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Laupäeval, 20. mail toimus IV Tabasalu Patriootide korraldatud rattaretk 
marsruudil Tabasalu - Laabi - Vääna - Humala - Kumna - Humala - 
Vääna - Liikva - Sõrve - Tabasalu. 
 Seekordses retke sihtpunktis, Kumnas said osavõtjad ülevaa-
te Kumna mõisa värvikast ajaloost ja peatusid lõunapausiks Kumna 
Kultuuriaidas. Ka sel aastal toimus loterii, mille käigus loositi välja jalgra-
tas. Loosiõnn naeratas abikaasaga rattaretkest osa võtnud Mailisele. “Mul 
on väga hea meel! Esiteks pole ma kunagi üheski õnnemängus ega lote-
riis seni võitnud, kuigi ostan agaralt kõiksugu pileteid. Pealegi oligi mure, 
et pere kahel noorimal lapsel (8-aastastel kaksikutel) pole veel ratast. Kui 
nad nüüd tublisti harjutavad, saavad järgmisel aastal rattaretkele kaasa 
tulla," ütles õnnelik võitja. Loterii tulu läheb Tabasalu Ühisgümnaasiumi 
parimate lõpetajate toetusfondi.

Türisalu Õuevõrkpall kut-
sub!
Pühapäeval,11.06 kell 17 ootame 
jälle neid, kellele meeldib võrkpalli 
mängida, valla serva peale Türisalusse. 
Võistkonnas vähemalt 2 naist. Võistlust 
toetab vald ja korraldab Türisalu 
Spordiklubi Keila-Joa SIK staadionil. 
Teata osavõtust tel. 5695 7822.

Eddi Tomband

Selgusid parimad sulgpallis 
Reedel, 26. mail said teoks 9. Harku 
valla meistrivõistlused sulgpallis. Mängiti 
kahes tugevusgrupis – A ja B-liigas. 
A-liigas oli parim tütarlaps Tiia Tuuling, 
poistest aga tasavägises võitluses Henrik 
Lepp napi võiduga Tormi Tuulingu üle. 
B-liigas oli neidudest parim Heleen 
Laht ja noormeestest Kaarel Väinaste. 
Mängiti uue rahvusvaheliselt tunnustatud 
punktisüsteemi alusel, kus ka iga viga on 
punkt (nagu võrkpallis) ja geim kestab 
21 punktini. Võistlus kujunes huvitavaks 
ja osavõtjad jäid rahule. Loodame, et 
järgmise aasta 10. võistlusturniir kujuneb 
osavõturohkeks. 

Korraldaja Marika Lõhmus
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Tabasalu Patriootide rattaretk viis 
Kumnasse

Igal aastal tähistatakse maikuu teisel pühapäeval emadepäeva. Laupäeval, 13. 
mail tähistasid emadepäeva Harku valla pensionärid ja klubi “Hõbehall” liikmed.
 Tervitussõnad emadepäevaks ütles Harku vallavanem Ott Kasuri. Järgnes 
pidulik kontsert. Seekordseteks esinejateks olid külalisena kammerkoor Studium 
Vocale (dirigent Tiina Sooba) ja Tabasalu ÜG õpilased koos õpetaja Eveliin 
Ööveliga.
 Kontserti alustas 5. klassi õpilane Uno Hämarsalu lauluga “Ema süda”, 
seejärel esitas 5. klassi poiste ansambel laulu “Me pole enam väikesed”. Õpetaja 
Eveliin Öövel esitas Priit Pajusaare laulu “Samblalõhnaline”, teda saatis kitarril 
Reio Kokla. Studium Vocale  esituses kuuldi kümmet laulu, alustuseks esitas 
koor K.A.Hermanni “Oh laula ja hõiska “. Repertuaar oli mitmekesine ja esinejaid 
saatis tugev aplaus. Koor lõpetas esinemise Ülo Vinteri lauluga “Põhjamaa”.
 Peale kontserti rääkis sotsiaalhoolekande osakonna juhataja Tiia Spitsõn 
suvise ekskursiooni võimalustest. Välja oli pakutud ühe- ja kahepäevased 
ekskursioonid. Kuna arvamused olid erinevad, pandi need hääletusele ja enamik 
kohalviibijatest soovis 2-päevast ekskursiooni. Selle suve pensionäride ekskur-
sioon toimub juuli algul Setomaale ja Lõuna-Eestisse. Mati Kukk tutvustas 
lähemalt paiku, mida eksursiooni käigus külastatakse, kus toimub ööbimine ning 
millised on muuseumide piletite hinnad.
 Ekskursiooni arutelule järgnes Forever Aloe toodete tutvustus ja müük. 
Sirje ja Vello Noot selgitasid toodete koostist ja kasutusvõimalusi. Huvilised esi-
tasid palju küsimusi erinevate toodete kohta. 

Tiia Spitsõn
Sotsiaalhoolekande osakonna juhataja
 

Toimetaja, reklaam ja kuulutused Ivi Toluk, 
vallaleht@harku.ee, tel. 627 6264, 5648 5133

Järgmise lehe materjale ootame 13.06.
Järgmine leht ilmub 21.06.
Väljaandja AS Eksklusiiv

Raua 41/Kreutzwaldi 5a, 10120 Tallinn
tel. 627 6264, fax 627 6265

Toimetus ei retsenseeri ega tagasta käsikirju. 
Toimetus ei vastuta reklaamtekstide 

keelekasutuse ega sisu eest.

Emadepäeva tähistamine

Emadepäeva eel korraldas kauplus Mothercare 
joonistusvõistluse teemal "Minu ema", millest 
Rannamõisa lasteaia väikesed neiud ja noor-
mehed osa võtsid. Kuna Rannamõisa las-
teaed on alles esimest aastat tegutsev ning 
sealsed kunstihuvilised veel väga väikesed 
– enamasti 3-5-aastased – tuli valida sel-
line joonistamistehnika, mis tuleks väikestel 
käekestel kõige paremini välja. Lapsed joo-
nistasid oma ema  portree õlipastellidega ning 
tausta maalisime akvarellidega. 
 Osavõtt võistlusest tasus ära, kuna kõik 
kolm auhinnalist kohta tulid Rannamõisa las-
teaeda ja lisaks eristusid veel kuus joonistust, 
mida eksponeeritakse Kristiine Keskuse II 
korruse Mothercare kaupluses. Siinkohal aga 
laseme särada võitjatel:

PATRICK PARTS,  3-aastane, Rõõmuritsikate 
rühmast,       
MARIAN VIHAND, 4-aastane, Merilõvide 
rühmast,
ROBERT ERICH EINLO, 5-aastane, 
Merilõvide rühmast.

Igale võitjale kingiti raamitult lapse poolt 
joonistatud pilt oma emast ja 100-kroonine 
kinkekaart Mothercare kauplusest. Täname 
kaupluse kollektiivi, kes selliseid toredaid üri-
tusi läbi viib.
Rannamõisa Lasteaia kunstiõpetaja Riina 
Sander

Rannamõisa lasteaia tublid joonistajad

Tibutare tänu liivatalgu-
listele
Igal kevadel ootavad lapsed igatsusega 
aega, kui lumi lasteaia õuel olevatest 
liivakastidest ära sulab, et siis seal uhkeid 
losse ehitada ning kasvatajatele kooke 
küpsetada. Aeg-ajalt tuleb aga liiva 
vahetada ja juurde tuua. Tibutarelaste 
rõõmuks toimusid 18. mai pealelõunal 
lasteaias liivatalgud, kuhu ootasime 
kõiki tublisid ja töökaid lapsevanemaid. 
Ühiselt vahetati liiv lasteaia kõigis 12 
liivakastis. Loomulikult olid suurteks 
abimeesteks ka Tibutare enda lapsed. 
 Kogu lasteaiapere poolt kõige 
suuremad tänud lapsevanem Hannes 
Hallikule aktsiaseltsist Soomerite 
Auto ja lapsevanem Tanel Kutsarile 
aktsiaseltsist Karumaa, tänu kellele 
liivavahetus üldse võimalikuks sai. 
Samuti täname autojuht Valdekut ning 
tema noort abilist kopal. 
 Siiras ja suurim tänu kõigi 
tibutarelaste poolt neile emadele-
isadele-õdedele-vendadele, kes käe 
külge panid! Toredaid pilte liivatalgutest 
saab vaadata Tibutare kodulehelt www.
tibutare.ee/pildigalerii/

Tibutarelased

Algatatud detailplaneeringud 
23. mail 2006 on algatatud korraldusega nr 804 
Tutermaa külas Kurma-Sepa maaüksuse detailpla-
neeringu koostamine. Detailplaneeringu koostamise 
eesmärgiks on maa sihtotstarbe muutmine, kinnistu 
jagamine kaheks krundiks ning kruntide piiride ja 
ehitusõiguse määramine. Planeeritava ala suurus 
on 7,64 ha.

Kehtestatud detailplaneeringud
Harku Vallavolikogu kehtestas 25. mail 2006  järg-
mised detailplaneeringud:
·        otsusega nr 47 on kehtestatud Muraste külas 
Muraka 61 ja 62 kinnistute detailplaneering,
·        otsusega nr 48 on kehtestatud Humala külas 
Ristallika I kinnistu detailplaneering, 
·        otsusega nr 49 on kehtestatud Suurupi külas 
Maantee II maaüksuse detailplaneering,
·        otsusega nr 50 on kehtestatud Tabasalu alevi-
kus Tabasalu põhjaosa III kvartali detailplaneering,
·        otsusega nr 51 on kehtestatud Harkujärve 
külas Järvemänniku maaüksuse detailplaneering,
·        otsusega nr 52 on kehtestatud Tiskre külas 

Eestkünka I, Eestkünka III ja Eestkünka V kinnistute 
detailplaneering.

Eskiislahenduste tutvustamine 
15. juunil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus 
Ranna tee 1 Harku vallas Liikva külas Onni V 
kinnistu detailplaneeringu, kell 14.30 Harku vallas 
Tiskre külas Peetri maaüksuse detailplaneeringu 
lähteseisukohtade ja eskiislahenduse tutvusta-
mine. 
20. juunil 2006. a kell 14.00 toimub Tabasalus 
Ranna tee 1 Harku vallas Kumna külas Porga 
maaüksuse detailplaneeringu, kell 14.30 Harku 
vallas Naage külas Ojasuu maaüksuse detail-
planeeringu lähteseisukohtade ja eskiislahenduse 
tutvustamine. Täiendavat informatsiooni saab igal 
tööpäeval telefonil 600 3858. 

Detailplaneeringute avalikud väl-
japanekud 
15. juunist 2006 kuni 29. juunini 2006. a toimub 
Tabasalus Ranna tee 1 järgmiste detailplaneerin-
gute avalik väljapanek:

– Tabasalu alevikus Mutti kinnistu detailpla-
neering. Planeeritava ala suurus on 1,34 ha. 
Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on ole-
masoleva elamumaa kruntideks jagamine ning 
olemasolevatele rekonstrueeritavatele hoonetele 
kruntide moodustamine. Planeeringuga moodus-
tatakse 5 elamukrunti suurusega 1413 m2 ja 3242 
m2 ja 1 transpordimaa krunt. Kolmel krundil võivad 
paikneda ridaelamud, maksimaalse hoone kõrgu-
sega maapinnast  kuni 8 m. Kaks krunti on eramu 
krundid, kus on lubatud elamu ja üks abihoone, 
maksimaalse hoone kõrgusega maapinnast kuni 
10m. Maksimaalne ehitusalune pind 240-445m2.
–  Tabasalu alevikus Lucca park 1/2  detail-
planeering. Planeeritava ala suurus on 5197 
m2. Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on 
krundi jagamine kolmeks elamumaa kinnistuks 
ning kruntide piiride ja ehitusõiguse määramine. 
Moodustatavate kruntide suurused on 1618-1925 
m2. Kahel krundil võib paikneda elamu ja abihoo-
ne, ühel krundil võib paikneda elamu. Hoonete 
maksimaalne kõrgus maapinnast on 9-12 m, ehi-
tusalune pind on 220-280 m2. 

Kui laps jääb oma vanematest ühel või teisel 
põhjusel ilma, siis üldjuhul kohustub oma-
valitsus korraldama nende laste edasist hool-
dust. Võimalik on lapse sugulastega koostööd 
teha, suunata laps lastekodusse või siis leida 
hoolduspere. Hoolduspere on perekond, kes 
on ajutiselt või pikemaajaliselt enda juurde 

võtnud vanemliku hoolitsuseta jäänud lapse. 
See on tõsine otsus ja sellepärast peab 
pere olema teadlik, mida töö sellise lapsega 
endast kujutab. Tavaliselt on lapsele uue kodu 
leidmiseks aega 1-2 kuud, mõnikord on see 
periood veelgi lühem. 
 Hoolduspered läbivad PRIDE programmi 

alusel koolituse, mis valmistab pere ette. Kui 
leiate, et võiksite olla hoolduspereks lapsele, 
kes seda vajab, siis palun võtta ühendust tel. 
600 3868, e-post: helve.keel@harku.ee. 

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist

Kuidas saada hoolduspereks?

Rattaretke fortuuna lemmik Mailis

Külalisesineja - kammerkoor Studium Vocale Tiina 
Sooba juhatamisel

PATRICK PARTS MARIAN VIHANDROBERT ERICH EINLO



IROLIN OÜ 
OSTAB KINNISTUID HARKU VALLAS.

TEL. 651 0900, 504 6333, 
INFO@IROLIN.EE

Heli Lepp Hambaravi
Teenuste 2 perearstikeskus

E ja K 08.00 - 14.30
T ja N 14.00 - 18.30

Tel. 607 6020, mob. 518 3657
Lapsed kuni 19a. tasuta

Abi saadaval ka esmaabi korral

Müüa:
puitbrikett al 1700kr/t, 

turbabrikett al 1300 kr/alus 
Tel. 5649 1535, www.leilibrikett.ee

Soovime osta MAAD 
Harku vallas 

Koostame
 detailplaneeringuid

ja projekte
Kivinuka KV OÜ

Tel / fax 660 2595; 5341 7582
kivinuka@kivinuka.ee

Palju õnne 
  hällilastele!

Saksa Lambakoera kutsikad 
kennelist “HELEROS” Keila-Joal! 

Saksa aretus, terve närvi süsteem, kindel iseloom. 
Kasvatus-, koolitusnõu anded kasvatajalt. Ärge 

kõhelge, saate intelligentse sõbra pikkadeks 
aastateks! Tel. 510 3438, 

heli@heleros.ee www.heleros.ee

Kõige pisemad 
 vallaelanikud

Lisette Maria Lassel      Lisette Maria Lassel      
17.05.2006        Tabasalu alevik
Martin Banatovski         Martin Banatovski         
19.05.2006        Tabasalu alevik
Jako Jesper Lamp         Jako Jesper Lamp         
15.05.2006        Tabasalu alevik
Liis Bachmann              Liis Bachmann              
29.04.2006        Rannamõisa küla
Triin Mahlapuu              Triin Mahlapuu              
08.05.2006        Tabasalu alevik 

Vanametalli ost, vajadusel lõikamine, 
konteinerid ja transport.

Hinnad kokkuleppel.
OÜ Metanex  Tutermaa, tel. 501 5433

Soovin Harku alevikus üürile võtta 
1-toalise korteri või suuremast korterist 

ühe toa kõrvalruumide kasutamise 
võimalusega ning lapsevankri 20. juulist 

– 20. augustini käesoleval aastal. 
Tel. 656 0664

Väike töökas kollektiiv teeb 
san-tehnilisi töid Teie majas ja 

korteris. Teretulnud on ka 
kortriühistud oma muredega. 
Kontakt : 503 8313; 505 2660 

tel/ faks 603 0403;
 rivontek@hot.ee 

Kontor: 
Tabasalu, Ranna tee 2 (205) 

Terviseseisund ja selle taastamise 
võimalused geobioloogia abiga

Korteri ja maja kaitse:
 - veesooned

         - Hartmani rist
 - magnetvälja tugevus

        - kiirguse mõju                              
  - vibratsioonitase (maa ja organism) jne
Diplomeeritud geobioloog, tel. 5345 4376.

HARKUJÄRVE PÜHA ESIMÄRTER STEFANOSE 
KOGUDUS
Kiriku tee 2, Harkujärve küla

Pühapäeval, 11. juunil kell 12.30 - KOLMAINUPÜHA 
MISSA. Esiliturg peavikaar isa Heigo Ritsbek
Pühapäeval, 18. juunil kell 12.30 - NELIPÜHAJÄRGSE 2. 
PÜHAPÄEVA MISSA. Esiliturg peavikaar isa Heigo Ritsbek
Pühapäeval, 25. juunil kell 12.30 - NELIPÜHAJÄRGSE 3. 
PÜHAPÄEVA MISSA. Esiliturg küree isa Jaanus Kangur

Harku Vallavalitsus kuulutab välja 
konkursi
Tabasalu lasteaia Tibutare juhataja 
ametikohale.
Lasteaia juhataja kvalifikatsiooni–
nōuded on kehtestatud haridus- ja 
teadusministri 28.02.2002 määrusega 
nr 65 “Pedagoogide 
kvalifikatsiooninōuded”.

Kandideerijal esitada 
Harku Vallavalitsusele (Ranna tee 1, 
Tabasalu 76901 Harjumaa)
–  kirjalik avaldus
–  töö- vōi teenistuskäik 
(elulookirjeldus)
–  ametikohale esitatud nōuetele 
vastavust tōendavate dokumentide 
koopiad
–  osaleja soovil muud tema poolt 
oluliseks peetavad dokumendid.
Dokumentide esitamise tähtaeg on 
26. juuni 2006. Info telefonil 
600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi vōitjaga sōlmitakse 
tööleping tähtajaga 5 aastat. 
 

Paigaldame TV–antenne.
Hinnad soodsad, garanti i .

Tel. 5569 3858

Harku vallavalitsuse infosekretär 600 3848
Häirekeskus 112
Kiirabi 112
Politsei 110
Falck Eesti 1911
Harku Konstaablijaoskond 612 4581, 
612 4582, faks 603 2006
Tabasalu Perearstikeskus 607 6362
Loomaarst Villem Tammemägi 607 6309 
Harku Vallavalitsus
Ranna tee 1 76901Tabasalu
Telefon 600 3848, Faks 600 3854
E-posti aadress harku@harku.ee
Vallamaja on avatud
E ja N  8.00 -12.30 ja 13.00 -18.00
T ja K  8.00 -12.30 ja 13.00 -16.00, R  8.00 -14.30
Kodanike vastuvõtt 
E 14.00 – 18.00,  N  9.00 –12.30

91 Helga Sosi    16.06                
87 Maria Pilsas 17.06                   
86 Hilma Laos 16.06                   
84 Hille Ringmaa 20.06                  
84 Vladimir Malleus 22.06 
83 Liidia Lomper 17.06                   
83 Asta Sepp 21.06                   
80 Vanda Pere 20.06                   
75 Meida Värbo 11.06   
75 Valter Treier 15.06                   
70 Ülo Tammik 11.06                   
                                 

R a a m a t u p i d a m i s -
t e e n u s e d

OÜ, KÜ, FIE, MTÜ
Tel. 527 3923; 
erten@erten.ee

SEOSES TÖÖMAHU SUURENEMISEGA 

PAKUB OÜ STRANTUM TÖÖD 

MAJAHOIDJALE JA HALJASTUSTÖÖLISELE.
TÖÖ ASUKOHT ON TABASALU.

LISAINFORMATSIOON:

TEL. 602 6480 VÕI 507 3766.

Harku Vallavalitsus kuulutab välja 
konkursi
Tabasalu Muusikakooli direktori 
ametikohale.
Kandidaadil  peab olema kooli pro-
fiilile vastav kōrgharidus ja varasem 
töökogemus huvialakooli juhina. 
Kasuks tuleb vōōrkeelte oskus. 
Kandideerijal esitada Harku 
Vallavalitsusele (Ranna tee 1, Tabasalu 
76901 Harjumaa)
–  kirjalik avaldus
–  töö- vōi teenistuskäik 
(elulookirjeldus)
–  ametikohale esitatud nōuetele 
vastavust tōendavate dokumentide 
koopiad
–  osaleja soovil muud tema poolt olu-
liseks peetavad dokumendid.
Dokumentide esitamise tähtaeg on 
26. juuni 2006. Info telefonil 
600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi vōitjaga sōlmitakse 
tööleping tähtajaga 5 aastat.

Harku valla suur jaanituli

Laupäeval, 24. juunil kell 18.00 Vääna mõisapargis
Mängud, tantsud, grill ja vaadiõlu. Esineb 
ansambel Pankrot. Peojuht Sass Nixon.

Üritust toetab Harku vald

SURNUAIAPÜHAD

11. juunil kell 13.00 Korvi kalmistul
18. juunil kell 11.00 Rannamõisa kalmistul

LP. LAPSED JA LAPSEVANEMAD!
Kätte on jõudnud aeg, kus  paljud 
teist on mõelnud vahetada kooli, 
minna kutsekooli või ülikooli.

* Kui vajate infot erinevate 
õppimisvõimaluste kohta,

* testida enda sobivust teatud 
erialale  jm,

pakun Teile võimalust 
konsulteerimiseks ja info 
saamiseks.

Helve Keel
Lastekaitse spetsialist  
Harku Vallavalitsus, kabinet 201
e-post: helve.keel@harku.ee
Tel. 600 3868, 515 4807

Otsitakse inimest, kes remondib 
UAZ kaubiku (autodokumendid 
olemas). Telefon 513 7140. 

Harku Vallavalitsus kuulutab välja 
konkursi
Vääna Lasteaed-algkooli juhataja 
ametikohale
Lasteaed- algkooli juhataja 
kvalifikatsiooninōuded on 
kehtestatud haridus- ja teadus-
ministri 28.02.2002 määrusega nr 65 
“Pedagoogide 
kvalifikatsiooninōuded”.
Kandideerijal esitada Harku 
Vallavalitsusele (Ranna tee 1, 
Tabasalu 76901 Harjumaa)
–  kirjalik avaldus
–  töö- vōi teenistuskäik 
(elulookirjeldus)
–  ametikohale esitatud nōuetele 
vastavust tōendavate dokumentide 
koopiad
–  osaleja soovil muud tema poolt 
oluliseks peetavad dokumendid.
Dokumentide esitamise tähtaeg on 
26. juuni 2006. Info telefonil 
600 3848, e-post harku@harku.ee.
Konkursi vōitjaga sōlmitakse 
tööleping tähtajaga 5 aastat.

Harku Vallavalitsuse sotsiaalhoolekande osakond 
soovib välja selgitada inimesed, kes tahavad pakku-
da perepäevahoiu teenust. Koostöös Perekasvatuse 
Instituudiga on võimalik kohapeal korraldada 
“Lapsehoidja“ koolitus ja sooritada vastav eksam.

Info saamiseks palun võtta ühendust: 
Helve Keel – tel. 600 3868, 515 4807 
või e-post: helve.keel@harku.ee.


